



JÄRFÄLLA KOMMUN

# Kommunsnabben

## Barn- och ungdomsnämndens sammanträde den 25 februari 2016

Syftet med Kommunsnabben är att kort efter sammanträdet ge koncentrerad information om ett urval beslut som är av allmänt intresse. Det kompletta protokollet, inkl. eventuella reservationer med mera, läggs in på kommunens webbplats inom cirka en vecka efter sammanträdet.

Samtliga handlingar till sammanträdet återfinns på kommunens webbplats under [www.jarfalla.se/handlingar](http://www.jarfalla.se/handlingar).

### Beslut

#### **Budget 2016 för kommunala för- och grundskolor**

Nämnden godkänner budgeten. De kommunala för- och grundskolorna redovisar ett budgeterat resultat om -8,9 mnkr. Underskottet finansieras genom nyttjande av eget kapital.

#### **Ny modell för socioekonomisk ersättning**

Nämnden antar en ny modell för socioekonomisk ersättning i Järfälla. Modellen ska vara ändamålsenlig och ska styra resurserna dit de behövs mest. Syftet är att modellen ska bidra till att kompensera för de skillnader i förutsättningar som finns mellan olika för- och grundskolor som följer av barn- och elevsammansättningen.

#### **Kvalitetsredovisning för 2015**

Nämnden godkänner rapporten vars syfte är att ge en övergripande bild av kvaliteten i barn- och ungdomsförvaltningens kommunala och fristående verksamheter det senaste läsåret. För Järfällas del står barn och ungdomsförvaltningen inför flera utmaningar. En av dem är att fortsätta att höja kunskapsresultaten på alla nivåer. En annan är att stå sig i konkurrensen om utbildade pedagoger, så att verksamheterna ges goda förutsättningar. Arbetet med det systematiska kvalitetsarbetet bör vara fortsatt prioriterat.

#### **Rapport om höjda lärarlöner**

Nämnden godkänner rapporten om fördelning av höjda lärarlöner. De prioriterade grupperna blir utbildade fritidspedagoger samt legitimerade förskollärare och lärare som visar särskild skicklighet i sitt arbete.

*Ytterligare information lämnas av Nämndsekreterare Helena Rehn, tfn 08-580 286 76*